
Klubbernes bestyrelse

Carina Larsen 

tlf. 28 97 78 38 

mail: carina.k.larsen@live.dk

Christina Valery 

tlf. 28481816 

mail: valery@live.dk 

 

Malene Bloch-Bjerringgaard 

tlf. 20975098 

mail: Maleneblochpoulsen@gmail.com 

 

Bettina Haahr 

tlf. 53650053 

mail: bettina@wozzle.net

Lars Eitmann 

tlf. 42 29 50 40 

mail: l.b.e@live.dk

Christian Clausen 

tlf. 26 81 17 77 

mail: christian.v.clausen@gmail.com

Medarbejderrepræsentanter: 

Kenneth Kay, Klub Toppen, Strandstræde 28B, 3550 Slangerup 

mail: kekay@frederikssund.dk

Kristina Sylvest Mouritzen, Klub Toppen, Strandstræde 28B, 3550 Slangerup 

mail: ksmou@frederikssund.dk 
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Sekretærer  

Carsten Lunn, klubleder, Klub Mix, A.C. Hansensvej 12, 3600 Frederikssund. 

tlf. 29 65 29 95, clunn@frederikssund.dk

Christian Vilhelmsen, Klubleder, Klubberne Hornsherred Syd, Selsøvej 16, 4050 Skibby 

tlf. 23 24 48 15, cvilh@frederikssund.dk


